課 長 補 佐 主 査 係 長 係 員

様式第3号

年  月  日

  八千代町長

              殿

指定工事業者 住 所

氏 名(代表者)              印

給水装置設計及び工事施行承認申請書

  八千代町水道事業給水条例第7条第2項の規定により給水装置設計及び工事施行につき、ご承認願いたく給水装置工事申請書を添え申請いたします。

受 付 年 月 日           年   月   日

工 事 場 所 八千代町大字

申 込 者
住 所

氏 名

工 事 の 種 類 新設、増設、改造、変更、撤去、その他(                   )

備 考